

Metrofan® 500
Metronidazole
F.C. Tablet

متروفن® ۵۰۰
مترونیدازول
قرص روکشدار

مطالب لازم برای بیمار

این دارو برای درمان بیماری فعلی شما تجویز گردیده است. لذا از مصرف آن در موارد مشابه و یا توصیه آن به دیگران خودداری کنید.
دارو را دور از دسترس کودکان نگهداری کنید.

راهنمایی های عمومی برای مصرف صحیح دارو

قبل از مصرف این دارو در موارد زیر با پزشک خود مشورت نمایید:

*وجود هر گونه حساسیت به مترونیدازول یا مواد دیگر از قبیل غذا، رنگها و مواد محافظ

*بارداری و شیردهی

*در صورت مصرف همزمان این دارو با داروهای دیگر از جمله آنتی کواگولانت های کومارینی، سایمیتیدین، دی سولفیرام، لیتیم، فنوباربیتال، فنی توئین

*داشتن بیماری های نظیر مشکلات مغزی، بیماری خونی، بیماری کبدی و بیماریهای دیگر

توجه :

*از مقادیر تجویز شده توسط پزشک تجاوز نکنید.

*در صورت فراموش کردن یک نوبت از مصرف دارو به محض به یادآوردن دارو را مصرف کنید ولی اگر زمان مصرف بعدی دارو فرارسیده است از دو برابر کردن مقدار دارو اجتناب ورزیده و دوز بعدی را در زمان تعیین شده مصرف نمایید.

*از مصرف الکل یا فرآورده های حاوی الکل، همزمان با مصرف دارو و تا سه روز پس از قطع مصرف دارو خودداری نمایید.

*این دارو ممکن است سبب گیجی شود لذا ضمن درمان از رانندگی و کار با وسایلی که نیاز به هوشیاری کامل دارند خودداری نمایید.

*در کودکان و سالمندان با احتیاط مصرف شود.

*در صورت استفاده دارو در بیماریهای مقاربتی، در هنگام نزدیکی از کاندوم استفاده نمایید.

*برای کاهش عوارض گوارشی دارو را همراه یا بعد از غذا و با یک لیوان پرآب میل کنید.

*قرص را بطور کامل بلعیده و از جویدن آن خودداری نمایید.

*دوره درمان را کامل کنید.

مقدار مصرف دارو

مقدار مصرف دارو را پزشک تعیین می کند.

عوارض جانبی

هر دارو به موازات اثر درمانی مطلوب باعث بروز عوارض ناخواسته نیز می گردد که در صورت بروز این عوارض با پزشک مشورت نمایید :
حساسیت بیش از حد، مشکلات خونی، سمیت مغزی، عفونت های قارچی واژینال، حملات تشنجی و مشکلات مربوط به اعصاب محیطی،
مشکلات کبدی، اثر روی مجاری ادرار و ترموبولیت.

عوارضی که در صورت تداوم نیاز به مشورت با پزشک دارند:

مشکلات مغزی مثل سرگیجه، سردرد، احساس سبکی سر، مشکلات گوارشی، عوض شدن طعم دهان، احساس طعم فلزی در دهان و خشکی دهان .

عوارض مصرف بیش از حد دارو

مشکلات مربوط به اعصاب حسی محیطی شامل کرخی، درد دست و پا و حملات تشنجی در صورت مصرف بیش از حد دارو فوراً با مرکز مسمومیت تماس بگیرید.

شرایط نگهداری

*دارو را دور از نور و رطوبت در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتیگراد در درون جعبه نگهداری نمایید.

*دارو را دور از دسترس کودکان نگهداری نمایید.

*از مصرف داروهای تاریخ گذشته خودداری نمایید.

شرکت داروسازی فن آوریهای نوین دارویی آتیه (فندا)

تهران - ایران

Reference: USP DI 2007